DATABLAD

Frysemellemlaag NFS-111 - Sort 1200x1000 mm

Varenummer: 14000085

Produktdata

Max belastning
Antal pr. stak
Mal

Egnet til direkte kontakt med
fadevarer

Temperaturbestandighed
Materiale

Farve

Vgt

Udvendig breddei mm
Udvendig hgjdei mm

Udvendig leengdei mm

2000
80

1200x1000x50

Nej

fra-50°C til +90°C
HDPE plast

Sort

2,7

1000

50

1200

qne
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Better - Spande - Daser - Dunke - Poser - Plastfolie - Beholdere - Miljalgsninger - Kasser - Opvaskekurve - Kar - Baljer - Paller - Traller - Termoskabe



